Директору МАОУ «СОШ №35»

                                                                                              Альменееву А.Г

                                                                                               от родителя __________________

                                                                                               Дом.адрес________________________

                                                                                               Контактный телефон_______________

                                               Заявление

Прошу принять(сына,дочь)____________________________________________, учении_

____класса в группу дополнительных платных занятий для школьников «Умники и умницы».

Своевременную оплату гарантирую.

С Положением об оказании платных образовательных  услуг в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «СОШ№35» ознакомлен.

                                                                                                         Подпись _________________

                                                                                                         Дата___________________

                                                                                             Директору МАОУ «СОШ №35»

                                                                                              Альменееву А.Г

                                                                                               от родителя __________________

                                                                                               Дом.адрес________________________

                                                                                               Контактный телефон_______________

                                               Заявление

Прошу принять(сына,дочь)____________________________________________, учении_

____класса в группу дополнительных платных занятий для школьников «Умники и умницы».

Своевременную оплату гарантирую.

 С Положением об оказании платных образовательных  услуг в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «СОШ№35» ознакомлен.

                                                                                                         Подпись _________________

                                                                                                         Дата___________________

                                                                                               Директору МАОУ «СОШ №35»

                                                                                              Альменееву А.Г

                                                                                               от родителя __________________

                                                                                               Дом.адрес________________________

                                                                                               Контактный телефон_______________

                                               Заявление

Прошу принять(сына,дочь)____________________________________________, учении_

____класса в группу дополнительных платных занятий для школьников «Умники и умницы».

Своевременную оплату гарантирую.

С Положением об оказании платных образовательных  услуг в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «СОШ№35» ознакомлен.

                                                                                                         Подпись _________________

                                                                                                         Дата___________________